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CLK-03-Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon Malzemesi 
Tanımı: Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon Sıvı cam, seramik, mermer, granit, fayans, doğal taş, beton gibi çeşitli yüzeylere 
kolayca uygulanabilen, UV ışınlarına dayanıklı, kimyasal ve fiziksel etkilere karşı dirençli, iki bileşenli, şeffaf bir 
zemin izolasyon kaplamasıdır. Hem su yalıtımı hem de dekoratif amaçlarla kullanılabilir. Kuruduktan sonra şeffaf, 
elastik ve eksiz bir katman oluşturarak yüzeyi korur. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon 

     
Sıvı cam izolasyon, şeffaf su yalıtımı olarak bilinir. Bu iki bileşenli ürünün A bileşeni 1,kg, B bileşeni ise 1,kg’dır. 
 
Sıvı cam izolasyon, şeffaf su yalıtımı Karışım hazırlamak için A bileşeninden 1 ölçü, B bileşeninden 1 ölçü alınarak 
iyice karıştırılır. Daha sonra rulo yardımıyla yüzeye eşit şekilde uygulanır. Uygulama sonrasında yüzeyde şeffaf, su 
geçirmeyen ve dayanıklı bir tabaka oluşur. Bu tabaka, zemine cam gibi parlak ve su itici bir görünüm kazandırır. 
 
Ürün Özellikleri 
Su geçirmez özellik sunar ve estetik bir kaplama sağlar. 
Astar gerektirmeden doğrudan uygulanabilir. 
UV ışınlarına karşı dayanıklıdır ve dış etkenlerden etkilenmez. 
Zeminlerdeki izolasyon sorunlarını mevcut kaplamayı bozmadan kolayca çözer. 
Şeffaf bir izolasyon tabakası oluşturur. 
Yüksek yapışma kapasitesine sahiptir. 
 
Teknik Bilgi: Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon Malzemesi 

Renk Parlaklık Şeffaf sıvı parlak 

Yoğunluk sıvı /kg/lt) 0,100(± 0,03) 

Kuru film kalınlığı (µm) 175 (± 15,00) 

Sarfiyat(kg/m 2) 0,300-550.gram 

Tam Kür (20 ± 5°C ) (gün) 5 

Parlama noktası 265 °C 

Genel tip Dış cepheler için alkit yağ. 

Karışım Tek bileşenli Çift bileşenli 
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Hacimce katı madde 92 ± 2 Hacim% 

Kullanıma hazır karışım için VOC AB normlarına göre bu ürün için uçucu organik bileşik 
limiti (cat. A/e): 400 g/L’dir. Bu ürünün içerdiği uçucu 
organik bileşik miktarı ise 400 g/L’dir. 

Ambalaj 5.kg-10.kg-15.kg – 20,kg-‘lik teneke 

 
Kullanım Alanları 
Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon, su yalıtımında şeffaf bir çözüm sunar. Seramik, mermer, beton gibi çeşitli yüzeylerin yanı 
sıra, ahşap, PVC, hatta metal gibi farklı yapı malzemelerinde de güvenle uygulanabilir. Teras, balkon, banyo, 
mutfak gibi yaşam alanlarının yanı sıra, çatı, cephe ve havuz gibi dış mekanlarda da su sızdırmazlık ve uzun ömürlü 
koruma sağlar. Sıvı Sıvı Cam Cam, mozaik, fayans, porselen, seramik, mermer, granit, doğal tas, ahşap, beton, sap, 
galvaniz sac, alüminyum vb. yüzeyler üzerine yapışması mükemmel olan, atmosferik Sartlara mukavemeti yüksek 
şeffaf veya transparan renkli olarak üretilebilen mükemmel su direncinin yanı sıra yüksek kimyasal ve fiziksel 
dirence sahip su yalıtımında ve ayrıca dekoratif amaçlı kullanılan çift bileşenli bir üründür. Sıvı Cam Şeffaf 
İzolasyon. 
A komponent den 1 ölçek, B komponent den 1 ölçek alarak karışım hazırlanır. Rulo yardımıyla yüzeye uygulanır. 
Uygulandığı yüzeyde Şeffaf, Su Geçirimsiz bir zırh tabakası oluşturur. Bu tabaka zemini adeta cam kaplamaya 
benzer bir görüntü oluşturmaktadır. Parlak ve Su Geçirimsiz bir yüzey elde etmenizi sağlar. Sıvı Cam Şeffaf 
İzolasyon. 
 
Uygulama Talimatı 
sıvı cam izolasyon, şeffaf su yalıtımı uygulanacağı yüzeyler, yağ, kir, toz ve pas gibi kalıntılardan tamamen 
arındırılmış, temiz ve kuru olmalıdır. 
Yüzeyin iyi bir yapışma sağlanabilmesi için temizliğin titizlikle yapılması gerekmektedir. 
Sonrasında, A bileşeninin içine B bileşeninin tamamı eklenip belirtilen oranlarda iyice karıştırılmalıdır. 
Karışımın ömrü yaklaşık 1 saattir ve hazırlanan karışım fırça, rulo veya püskürtme tabancası ile uygulanabilir. 
Uygulama yapılan yüzeyin sıcaklığı en az 5°C, ortam sıcaklığı ise 15-35°C arasında olmalı ve nem oranı %80’i 
geçmemelidir. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon. 
Katlar arasında bekleme süresi 24 saattir. 
En yüksek performansı sağlamak için iki kat halinde uygulanması önerilir. 
 
Sarfiyat ve Ambalaj 
SARFİYAT: 0,300 -0,550. gr / m2 ( tek kat ) 
RENK:  Şeffaf 
SAKLAMA KOŞULLARI:  5-35 °C derece arasında depolayınız. Aşırı sıcak ve soğuklarda ürün donabilir. Ürün 
katılaşabilir, jelleşebilir. 
RAF ÖMRÜ: 12 ay 
AMBALAJ ŞEKLİ: 5 kg/set , 10 kg/set ve 20.kg/set 
 
Sıvı cam izolasyon, şeffaf su yalıtımı A komponent den 1 ölçek, B komponent den 1 ölçek alarak karışım hazırlanır. 
Rulo yardımıyla yüzeye uygulanır. Uygulandığı yüzeyde Şeffaf, Su Geçirimsiz bir zırh tabakası oluşturur. Bu tabaka 
zemini adeta cam kaplamaya benzer bir görüntü oluşturmaktadır. Parlak ve Su Geçirimsiz bir yüzey elde etmenizi 
sağlar. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon. 
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RAF ÖMRÜ: 
Rutubetsiz  ve    kuru (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamlarda   orijinal     ambalajında ,ısı ve atesten uzakta 
ambalaj kapakları sıkıca kapalı olarak üretim   tarihinden   itibaren   2 yıldır.   
 
DEPOLAMA KOŞULLARI: 
Açılmamış orijinal ambalajında , rutubetsiz, kuru ve serin (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamda depolanmalıdır. 
Direkt güneş ışığı altında bırakılmamalıdır. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon. 
 
GÜVENLİK: 
Cilde ve göze   temas   ettirmeyiniz.  Koruyucu eldiven, gözlük, maske ve elbise kullanınız. Göz teması  halinde 
hemen bir doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Deri teması halinde bol su ve sabun ile 
yıkayınız. Yutmayınız. Detaylı bilgi ve tavsiyeler için lütfen Güvenlik Bilgi Formuna başvurunuz. Sıvı Cam Şeffaf 
İzolasyon. 
 
Not: Ürünün amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması 
halinde oluşabilecek uygulama hatalarından Polymex Kimya  sorumlu değildir. Polymex sin ürünlerini değiştirme 
hakkı saklıdır. Kullanıcılar ilgili ürünün Teknik Bilgi Formunun son baskısını dikkate almalıdır. Sıvı Cam Şeffaf 
İzolasyon. 
 
Yasal Notlar:  
 
Polymex Yapı Kimyasalları ürünleri hakkında verilen teknik bilgiler özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin 
tavsiyeleri kapsamaktadır. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon. 
Polymex Yapı Kimyasalları ‘ nın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler uygun koşullarda saklandığı, uygulandığı 
durumlarda Polymex Yapı Kimyasalları’ nın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle 
verilmiştir. Ürünlerin uygulama yüzeyleri ve uygulama alanları oldukça çeşitlilik arz etmektedir. 
Polymex Yapı Kimyasalları ürünlerini kullanırken doğru ürünü ,doğru şekilde ,doğru uygulama şartlarına ve doğru 
yerde uyguladığınızdan emin olunuz. POLYMEX Yapı KİMYASALLARI tarafından ticari elverişlilik ve / veya belirli bir 
amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon. 
Aksi halde oluşabilecek zararlardan Polymex Yapı Kimyasalları sorumlu değildir. Yapı Kimyasalları uygulayıcısı 
ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. Polymex Yapı 
Kimyasalları ‘ nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları 
gözetilmelidir. Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon.Bütün siparişlerin kabulünde satış ve nakliye konusundaki mevcut 
şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar Polymex Yapı Kimyasalları ‘na başvurarak ilgili ürünün yerel Ürün Bilgi Föyünün 
son baskısını dikkate almalıdır.Sıvı Cam Şeffaf İzolasyon.  
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